АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТРЁХПРОТОКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ПРИВОЛЖСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «05» марта 2019 г.                                                                                         № 53
Об утверждении отчета о реализации и исполнении муниципальной

программы «Обеспечение мер социальной поддержки граждан муниципального образования "Трёхпротокский сельсовет" на 2018-2020 годы» за 2018 год
В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Постановления Правительства РФ от 2 августа 2010 г. N 588 "Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности государственных программ Российской Федерации" (с изменениями и дополнениями), Постановления администрации МО «Трёхпротокский сельсовет» № 286-1 от 27.08.2014 г. «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования  «Трёхпротокский сельсовет», Постановления  № 169-4                  от 02.11.2017 г. «Обеспечение мер социальной поддержки граждан муниципального образования "Трёхпротокский сельсовет"" на 2018-2020 годы» (с изменениями и дополнениями)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет о реализации и исполнении муниципальной  программы «Обеспечение мер социальной поддержки граждан муниципального образования "Трёхпротокский сельсовет" на 2018-2020 годы» за 2018 год согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Постановление  подлежит  опубликованию на официальном сайте МО «Трёхпротокский сельсовет» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации муниципального

 образования «Трёхпротокский сельсовет»                                         Р.Р. Мухаримов

Приложение к Постановлению

 От 05.03.2019 № 53
Отчет о реализации и исполнении муниципальной

Программы «Обеспечение комфортности проживания населения в  муниципальном образовании  "Трёхпротокский сельсовет" на 2018-2020 годы»  за 2018 год
	№ п/п
	Наименование

основного мероприятия,

мероприятия целевой программы,

контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Результат

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации
мероприятия,
наступления
контрольного
события
	Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной
программы, тыс. руб.
	Заключено
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.

	предусмотрено

муниципальной  программой
	факт на отчетную дату

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Оказание единовременной материальной помощи гражданам в рамках муниципальной программы «Обеспечение мер социальной поддержки граждан муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» на 2018-2020 годы»
	Администрация МО «Трёхпротокский сельсовет»,
Мухаримов Р.Р.

Азимов В.А.
	Оказание единовременной материальной помощи гражданам
	 01.01.
2018
	31.12.2018
	48,0
	48,0
	Х

	2.
	Контрольное   событие
программы
	Х

	01.01.
2018
	31.12.2018
	48,0
	48,0
	Х

Интегральный (итоговый) показатель оценки эффективности Программы (К) рассчитывается на основе полученных оценок по критериям по формуле:

К = К1 + К2 + К3 + К4 + К5=10+10+10+10+10=50 баллов

К1= 10 баллов

К2= 10 баллов

К3= 10 баллов

К4= 10 баллов

К5= 10 баллов

Качественная характеристика программы: Программа эффективная. В 2019 году программа не финансирована, на основании п.3 ст.136 Бюджетного кодекса РФ.